
Uprawnienia – Wykaz Produktów Leczniczych wchodzących w skład zestawu 
przeciwwstrząsowego, które mogą być podane przez pielęgniarkę i położną

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA ZDROWIA

z dnia 16 grudnia 2002 r.

W SPRAWIE WYKAZU PRODUKTÓW LECZNICZYCH, KTÓRE 
MOGĄ BYĆ DORAŹNIE DOSTARCZANE W ZWIĄZKU Z 

UDZIELANYM ŚWIADCZENIEM ZDROWOTNYM, ORAZ WYKAZU 
PRODUKTÓW LECZNICZYCH WCHODZĄCYCH W SKŁAD 

ZESTAWÓW PRZECIWWSTRZĄSOWYCH, RATUJĄCYCH ŻYCIE.

(Dz. U. Nr 236, poz. 2000) 

Ostatnia zmiana: Dz. U. Nr 204, poz. 1509 z  2006 r.

- wyciąg -

Na podstawie art. 68 ust. 7 ustawy z dnia 6 września 2001 r. - 
Prawo farmaceutyczne (Dz. U. Nr 126, poz. 1381 oraz z 2002 r. Nr 
113, poz. 984, Nr 141, poz. 1181 i Nr 152, poz. 1265) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Ustala  się  wykaz  produktów  leczniczych,  które  mogą  być 
doraźnie dostarczane w związku z udzielanym rodzajem świadczenia 
zdrowotnego - stanowiący załącznik nr 1 do rozporządzenia.

§ 2. Ustala  się  wykaz  produktów  leczniczych  wchodzących  w 
skład zestawu przeciwwstrząsowego,  ratującego życie,  które  mogą 
być  dostarczane  przez  lekarza,  lekarza  stomatologa,  felczera 
(starszego felczera) - stanowiący załącznik nr 2 do rozporządzenia.

§ 3. Ustala  się  wykaz  produktów  leczniczych  wchodzących  w 
skład zestawu przeciwwstrząsowego,  ratującego życie,  które  mogą 
być podane przez pielęgniarkę, położną - stanowiący załącznik nr 3 
do rozporządzenia.

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2003 r.

www.pielegniarki.info.pl 1


